REFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

DECRETO Nº 12  DE  27  DE JANEIRO   DE   2017.

Dispõe sobre nomeação do Conselho da Educação no município de Flora Rica.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO, Prefeito Municipal de Flora Rica, Estado

de São Paulo, em pleno uso de suas atribuições legais e conferidas por Lei:

DECRETA

Artigo 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho da Educação, no município

de Flora Rica, até 04/05/2018, os seguintes membros:

REPRESENTANES DO PODER EXECUTIVO (SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO)

TITULAR:- KATIA REGINA PEREIRA DA SILVA FERREIRA

SUPLENTE:- ZILMA GOMES SANTANA

 REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO
TITULAR:- EDIVALDO ALVES BRITO

SUPLENTE:- JOSÉ TENORIO CAVALCANTE

 REPRESENTANTES DOCENTES DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

TITULAR:- JOSIMARA DE OLIVEIRA COSTA

SUPLENTE:- ADRIANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS

 REPRESENTANTES DOCENTES DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE ENSINO
TITULAR:- LAURA APARECIDA SANTOS ANTUNES

SUPLENTE:- DELZITA PEREIRA SANTOS DE MIRANDA

REPRESENTANTES DO CONSELHO DE ESCOLA MUNICIPAL

TITULAR:- IDALINA PEREIRA DA SILVA TASSINARI

SUPLENTE:- ROSALINA FELIPE LOPES

 REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL

TITULAR:- BEATRIZ LOPES DA SILVA MENDES DE OLIVEIRA

 SUPLENTE:- JOSEFINA DE SANTANA SANTOS

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR

TITULAR:- MARIA APARECIDA PROENÇA OLEGÁRIO

SUPLENTE:- CLAUDENEIA SILVA CLAPIS

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO  MUNICIPAL ROLANDO  EMBOAVA   DA COSTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Simão de Oliveira, nº 150 – CEP. 17.870-000

CGC. 44.925.279/0001-90-Fone/Fax: (018) 3866 9090

        REFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

REPRESENTANTES DA ASSISSTENCIA SOCIAL

TITULAR:- CARLA REGINA C. S. FERREIRA

SUPLENTE:- DAIANE SANTOS MIRANDA

REPRESENTANTES DO CONSELHO DA SAÚDE

TITULAR:- MARIALICE CARLOS DA SILVA

SUPLENTE:- NUBIA CABRAL DA SILVA RODRIGUES

 REPRESENTANTES DOCENTES DO MAGISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL

 TITULAR:- LEILA APARECIDA ALVES KANADA

 SUPLENTE:- ROSA GOMES MAZZARO BATISTA

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando em especial o Decreto n. 32 de 26 de Maio de 2015.

Prefeitura municipal de Flora Rica, 27 de janeiro  de 2017.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado por afixação em data supra.

Secretaria da Prefeitura Municipal de Flora Rica, 27 de Janeiro de 2017.

VALDEIR ALVES MOREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO  MUNICIPAL ROLANDO  EMBOAVA   DA COSTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Simão de Oliveira, nº 150 – CEP. 17.870-000

CGC. 44.925.279/0001-90-Fone/Fax: (018) 3866 9090